

Årsredovisning för
Care of Melinda AB

559239-7433

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Melinda Gilén
Styrelseledamot

2025-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Care of Melinda AB, 559239-7433, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora kommun, Dalarnas län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess massage av människor och djur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat, då ägaren varit föräldraledig.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 19 718 | 123 619 | 161 062 | 194 049 |
| Resultat efter finansiella poster | -24 928 | -11 717 | -17 731 | 60 314 |
| Soliditet % | 78,4 | 80,8 | 92,4 | 92,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 58 793 | -12 437 |
| Balanseras i ny räkning | | -12 437 | 12 437 |
| Årets resultat | | | -24 928 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 46 356 | -24 928 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 46 356 |
| Årets resultat | -24 928 |
| Summa | 21 428 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 21 428 |
| Summa | 21 428 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 19 718 | 123 619 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 19 718 | 123 619 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -45 072 | -113 928 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -21 686 |
| Summa rörelsekostnader | | -45 072 | -135 614 |
| Rörelseresultat | | -25 354 | -11 995 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 426 | 353 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -75 |
| Summa finansiella poster | | 426 | 278 |
| Resultat efter finansiella poster | | -24 928 | -11 717 |
| Resultat före skatt | | -24 928 | -11 717 |
| Årets resultat | | -24 928 | -12 437 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 900 |
| Övriga fordringar | | 4 127 | 17 456 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 127 | 18 356 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 55 122 | 69 932 |
| Summa kassa och bank | | 55 122 | 69 932 |
| Summa omsättningstillgångar | | 59 249 | 88 288 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 59 249 | 88 288 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 46 356 | 58 793 |
| Årets resultat | | -24 928 | -12 437 |
| Summa fritt eget kapital | | 21 428 | 46 356 |
| Summa eget kapital | | 46 428 | 71 356 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 12 101 | 16 212 |
| Summa kortfristiga skulder | | 12 101 | 16 212 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 58 529 | 87 568 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Falun

Melinda Gilén
Melinda Gilén
Styrelseledamot

2025-05-13
Datum